בסך של 20,000 ₪ בגין השידור השני, תישא הרשות והיא בלבד.

לענין הקרדיט, הרי שנושא זה כבר הוסדר, כך שאין צורך ליתן צווים אופרטיביים בענין זה.

בנסיבות הענין, איני רואה לעשות צו להוצאות בין מי מהצדדים.

ניתן היום כ"ה בחשון, תשס"ח (6 בנובמבר 2007) בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ש. ברוך, שופט
בית המשפט המחוזי תל-אביב-יפו